
 

 

 

 
 

SYKSYINEN PARIISI JA BRYSSEL Su-Pe 18.-23.10.2026 (6pv) 
 

Matkaohjelma: 
Su 18.10. Liitäntäkuljetus Kuopio Matkakeskus klo 11.30 → Vuorelan ramppi (Joensuuntien) klo 11.45 → n. klo 

12.00 saapuminen Kuopion lentoasemalle. Lähtöselvitys.  
 

Lento Kuopio-Helsinki  klo 13.30-14.30 (AY366) 
jatkolento  Helsinki-Pariisi  klo 16.10-18.15 (AY1577) 
 
Ryhmän matkanjohtaja ohjaa matkalaiset odottavaan Kuopion Tila-Auton bussiin. Bussikuljetus ho-
tellille. Majoittuminen kehätien sisällä olevaan ibis Paris Porte D'Italie - Photos & Reviews | ALL Accor 
hotelliin. Buffet-ruokailu hotellissa.   
 

Ma 19.10. Aamiainen hotellissa.  Bussikuljetus Pariisin keskustaan, jossa on vastassa suomea puhuva opas, joka 
johdattaa ryhmän kaupungin keskustaan ja opastettu kierros voi alkaa. Pariisin läpi virtaa Seine -joki, 
jonka pohjoispuolella sijaitsevat Notre Dame, Louvren taidemuseo, Concorden aukio, Eiffeltorni, Rie-
mukaari ja Champs-Élysées -katu. Kaupungin pohjoispuoleisella kukkulalla voidaan nähdä yksi kau-
pungin kuuluisimmista kirkoista, valkoinen Sacré-Coeur, jota voisi pitää yhtenä Pariisin symbolina. 

 
 Iltapäivästä mahdollisuus tutustua itse toivomiinsa kohteisiin Louvren museoon, Eiffel -torniin, Notre 

Damen kirkkoon tai tutustua vaikkapa Montmarten taiteilija-alueeseen ja vierailla Sacré-Coeur´n kir-
kossa. Bussikuljetukset kohteiden välillä sovitaan myöhemmin. Paluukuljetus hotellille.  Hotelilta on 
hyvät julkiset yhteydet mihin päin Pariisia vain, mm. kaksi metroasemaa sijaistee alle kilometrin 
päässä hotellilta.   
 

Ti 20.10. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Pariisista suunnataan pohjoiseen Belgian puolelle. Opas 
Kaarina Leskisen tervehtii ryhmää, ja hänen johdollaan tutustutaan kaupungin lukuisiin nähtävyyk-
siin. Valtaosa kierroksesta toteutetaan bussilla, jossa kuullaan kaupungin historiasta sekä nykypäi-
västä. Bussikierroksella Kaarina esittelee reitin varteen jääviä rakennuksia mm Euroopan Parlamen-
tin, Kuninkaallisen palatsin, Atomiumin (maailmannäyttelyyn rakennettu upea rakennelma), 
St.Michelin ja St.Gadulan katedraalit sekä historiallisen Jubelpark museon viheralueineen. Pienellä 
kävelyosuudella pistäydytään historiallisella Grand Placen keskusaukiolla, ihastellaan ympäröiviä ra-
kennuksia, joita näytetään usein TV:ssä, siellä tavataan myös kuuluisa Manneken Pis-patsas (pissaava 
poika), tarvittaessa kävelyosuuden ohjauksesta vastaa matkanjohtaja.  

 
1Majoittuminen hotelliin vajaan puolen kilometrin päässä Grand Place aukiolta, aivan Brysselin kes-
kustassa Bedford Hotel & Congress Centre Brussels | Official Website (hotelbedford.be). Ajo 250km. 

 

Ke 21.10. Aamiainen hotellissa. Tänään matkataan Belgiasta Saksan puolella. Ajetaan pitkin Saksan kuuluisia 
”autobaanoja” ohi Münsterin, Bremenin ja Hampurin. Matkalla pidetään virkistäviä taukoja. Ennen 
Lyypekkiä parkkeerataan ison Cittimarkettin eteen. Vapaata ostosaikaa tuliaisostosten tekoon. 

 

 
 

https://all.accor.com/hotel/0634/index.en.shtml
https://www.hotelbedford.be/


 

 

 
 
Ostosten jälkeen siirrymme Lyypekin keskustaan, jossa mahdollisuus ruokailla omaan tahtiin. Lyype-
kistä löytyy vaihtoehtoja myös omatoimiseen ruokailuun. Siirtyminen Travemünden satamaan n klo 
21.00 ja vielä aikaa tehdä ostoksia Sari Bernerin kaupassa (aikataulun sallimissa puitteissa). Laivaan 
pääsy ennen puolta yötä, majoittuminen hytteihin. Ajo 675km. 

 

To 22.10. Laiva lähtee Travemündestä klo 02.30 kohti Helsinkiä. Päivä merellä laivan palveluista nauttien. 
 Palvelut ja aukioloajat: fi_travel-program.pdf (finnlines.com) 
 
Pe 23.10. Klo 10.00 saapuminen Vuosaareen. Paluu bussilla lähtöpaikoille laivan saavuttua Helsinkiin. 
 

Hinta: 1095 €/henkilö  edellyttää 20 lähtijää  
 

Hintaan sisältyy: 

• Liitäntäkuljetus Kuopion keskustasta Kuopion lentoasemalle 

• Lennot Kuopio-Helsinki ja Helsinki-Pariisi Finnairin reittilennoilla turistiluokassa sis. 8kg käsimatkatavara ja 
23kg kirjattu ruumaan menevä matkatavara, lentokenttäverot ja -maksut, lipunkirjoituskulut 

• Bussimatkat Suomeen em. ohjelman mukaan Kuopion Tila-Auton tasokkaalla turistibussilla 

• Majoitus hotelleissa 2-hengen huoneissa mukavuuksin sis. kaupunkiverot 

• Aamiainen hotelleissa (3), päivällinen hotellissa (1) 

• Suomeksi opastetut kierroksen Pariisissa ja Brysselissä 

• Laivamatka Travemünde-Helsinki B-luokan kahden hengen hytissä majoittuen 
• Matkanjohtajan palvelut 

 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, muut ateriat/pääsymaksut/opastukset 
 

Lisämaksusta - lisämaksulliset palvelut on varattava matkavarauksen yhteydessä. 

• 1-hengen huone ja hytti     200 €/koko matkan ajan 
• Ateriapaketti Finnlines       76 €/aikuinen       sis. aamiainen (2), lounas (1) sekä superior-päivällinen (1) 

• A2-hytti           25 €/henkilö (50 €/hytti), ikkunahytti, kaksi alavuodetta, koko n. 10m² 

• A2-hytti parivuoteella           45 €/henkilö (90 €/hytti) ikkunahytti, parivuode kahdelle, koko n. 16m²  
 

Ilmoittautumisessa lähtijöiltä tarvitaan:  

• Virallinen passin/henkilötodistuksen mukainen nimi ja syntymäaika (ppkkvv) 

• Osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite (laskutus tapahtuu sinne) 

• Lähtö- ja paluupaikka Suomessa 

• Erikoisruokavaliot, muut toiveet 

• Lisämaksulliset palvelut 
 

Hintasitoumus   
Matkahinnat hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassa oleviin hinta- ja valuutta tietoi-
hin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla pe-
rusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet 
ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.  

 
 

https://www.finnlines.com/wp-content/uploads/2024/05/fi_travel-program.pdf


 

 

Matkan maksaminen  
Ennakkomaksu 250 €/henkilö, loppusuoritus 5 viikkoa ennen matkaa. Laskutus tapahtuu sähköpos-
tilla. Kirjelaskusta perille lisämaksu 5 €/kirje. 

 
Matkaehdot  Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matka-

pakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatko-
jen erityisehtojamme (alla).  

 
Peruutusehdot  

Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matkapakettiehtoja 
sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa matkan erityisluonteen 
sekä paluulentomatkan vuoksi. Matka-Mainion erityisehdot: Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen matkaa, kulut 
300 €/henkilö. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan hinnasta. Peruutus 20–14 vrk ennen matkaa, 
kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut 
lääkärintodistuksella tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti.  

 
Vakuutus Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksen on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumi-

sesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa. Vakuutus Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuu-
tuksenne on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa ryh-
mämatkalla. Vakuutus on hyvä ottaa voimassa heti ennakkomaksun maksun yhteydessä.  

 
Vakuus  Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden 

järjestää ja välittää matkoja. 
 

Matkatoimisto pitää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen vastaavaan. Matkan toteutuminen edel-
lyttää 20 lähtijää. Muutokset ohjelmaan mahdollisia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Kohdekartta: Ajoreitit voivat poiketa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 
 

Matka-asiakirjat  Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan lentoyhtiötä varten virallinen nimi, jotta lentolippu tulee oikealla ni 
mellä. ASIAKKAAN VASTUULLA on tarkastaa nimen kirjoitusasu laskusta.  
 

Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla ko-
pio passin kuvasivusta (vaikka valokuvana kännykässä). 
 

Matkavakuutus Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston  
voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Matka-
Mainio toimii yhteistyössä LähiTapiola Idän kanssa, mikäli haluat vakuutusta, ole yhteydessä mat-
katoimistoon. 
  

Rokotukset Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä 
olla voimassa. Mm. hepatiitti A-ja B-rokotetta sekä koronarokotteita suositellaan. Kysy lisää rokotuk-
sista terveyskeskuksestasi. 

 

Erikoisruokavaliot Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot viimeistään kuukausi ennen matkaa, jotta ne pystyt-
täisiin toteuttamaan matkan aikana. Ikävä kyllä Euroopassa ei tunneta kaikkia erikoisruokavalioita 
yhtä hyvin kuin kotimaassa. 
 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 
hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan 
matkalle. 

 

Matkapaperit Matkan aikana tarvittavat muut paperit jaetaan matkan aikana. Lentoliput toimitetaan etukäteen 
ilmoitettuun sähköpostiin n. 2 viikkoa ennen matkaa. Ne joilla ei ole sähköpostia, liput saa Kuopion 
lentoasemalla matkanjohtajalta.  

 

Valuutta Kaikki kohdemaat kuuluvat euroon. Yleisimmät maksukortit käyvät hyvin maksuvälineinä. 
 

Kello Keski-Euroopan aika on jäljessä Suomen aikaan yhden tunnin (-1h). 
 

Vaatetus Lämpötilat ovat korkeammat kuin koti Suomessa, joten kevyempikin vaatetuskin riittää. Lämmintä 
kannattaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on syksyä. Hyvät kengät mukaan kau-
punkikohteita silmällä pitäen.   

 

Matkatavarat Matkatavaroiden pakkausta varten (lentokoneeseen) toimitamme ohjeistuksen lentolippujen toimi-
tuksen yhteydessä.  

 

Lennolla Ryhmävarauksen istuinpaikat eivät välttämättä ole vierekkäisiä. Lentoon ei sisälly tarjoilua. Konee-
seen voi ottaa mukaan omia eväitä (huom! ei juomia neste säädösten vuoksi) tai koneesta voi ostaa 
kylmiä tai lämpimiä leipiä yms. välipalaa. Finnairin lisämaksullisiia palveluita voi ostaa lentolippujen 

toimituksen jälkeen: Varaukseni | Finnair Suomi 
 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 

https://www.finnair.com/fi-fi/manage

